AKTNe or 7. 07 20231,

[TpoBepKH pOAHTENLCKON KOMUCCHHM KOHTPOJIS KAUeCTBa MUTAHUS
obyuatoLmnxcs B CTONOBOM

KoMuccHs B COCTaBe:

I Seruamoba MO K

2.

3.

4.

5.

[IpoBenu NpoBEpKY CTONOBOM MO CIEAYIOLIMM BOMPOCAM:
1.CooTBeCTBHE PALIMOHOB MHTAHUS COTNACHO YTBEPKIAEHHOMY MEHIO.
2.KauecTBO roToBO# MpoayKLHH.

3.CaHHMTapHOE COCTOSIHUE 3aJla CTOJIOBOM.

4.OpraHu3auus npyMeMa MUy y4aluuMHcs.

5.CobnoneHue rpaduka paboTsl CTONOBOM.

6.BHewHui BUI COTPYAHHKOB CTONOBOM.

7.Hanuuue MeHIo (ecTh, HET).

8.COoOTBECTBHE MEHIO — IHS MEPCNEKTHBHOMY MEHIO

9.IIpuuKHa HE COOTBETCTBHS.

B pe3ysnbTaTe NpoBEpKU
YCTaHOBJIEHO:
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